ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 

Գավառ համայնքի սեփականություն հանդիսացող 05-021-0124-0032 կադաստրային 

ծածկագրով  0,4679 (զրո ամբողջ չորս հազար վեց հարյուր յոթանասունինն 

հարյուրհազարերորդական) հա մակերեսով արդյունաբերության, 

ընդերքօգտագործման և այլ արտադրական նպատակային նշանակության 

գյուղատնտեսական արտադրական օբյեկտների գործառնական նշանակության 

աճուրդային կարգով օտարելու նպատակով  Գավառի համայնքապետարանը 

հայտարարում է  բաց դասական աճուրդ, որը կկայանա  2026թ. մարտի 3-ին  Գավառի 

համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում/ ք. Գավառ, Գր. Լուսավորչի 12/, ժամը 

1100-ին; 

Հողամասի  համար  աճուրդի մեկնարկային  գին է  սահմանվել 2 260 000 (երկու 

միլիոն երկու հարյուր վաթսուն հազար)  ՀՀ դրամ: 

Աճուրդին մասնակցելու համար անհրաժեշտ է ներկայացնել. 

- Մասնակցի անձնագրի և սոց. քարտի լուսապատճենները. 

- Մասնակցության  վճարի /2000 ՀՀ դրամ/  անդորրագիրը:  

Վճարումը պետք է կատարվի Գավառի համայնքապետարանի 900175101204 

հաշվեհամարին: